

FZP/Zp-22/D/2/14

Nr ogł. w DUUE 2014/S 008-009256

www.attis.com.pl

Warszawa, dnia 05 lutego 2014r.

Do wszystkich zainteresowanych

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „**Produkty farmaceutyczne w podziale na 8 zadań**” (nr ref. sprawy: FZP/ZP-22/D/2/14) – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 poz. 386 produktu leczniczego PROPOFOL 1%, emulsja do wstrzykiwań i infuzji 0,2g/20ml w ampułkach zawierającego emulsję MCT/LCT, który posiada w charakterystyce produktu leczniczego zapis o możliwości stosowania u dzieci od 1 miesiąca życia ponadto zastosowanie emulsji tłuszczowej MCT/LCT zmniejsza uczucie bólu w trakcie podawania pacjentowi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw II

1. Czy zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 154 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04 g opakowanie 100 kaps. (z przeliczeniem ilości wymaganej) posiadającego takie same właściwości i zastosowanie co Dimethicone ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw III

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr:

- 1, poz. 29, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 72, 73, 87, 88, 89, 90, 113, 129, 130, 143, 144, 145, 153, 204, 218, 261, 307, 308, 309, 310, 312, 313, 314, 366, 367, 396, 397, 398, 399, 408, 409, 410, 411, 446, 496, 498
- 6, poz. 3
- 5, poz. 8, 9, 18, 19, 20,

i utworzenie jednej wspólnej części z wydzielonych pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

2. Czy w części nr 1, poz. nr 496 – Xarelto – Zamawiający wymaga opakowania zawierającego 30 tabletek?

Odpowiedź: Tak, opakowanie zawierające 30 tabletek.

Zestaw IV

- 1) § 1 ust.1 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez: dopisanie na zakończenie zdania w brzmieniu: „, a także postanowieniami niniejszej Umowy, w tym §3 ust.3 poniżej” ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

- 2) § 2 ust.1 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez: wydłużenie terminu dostawy, odpowiednio do 48 godz. (w miejsce 24 godzin), a także „na cito” do **24 godzin (w miejsce 5 godzin)** ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

- 3) § 2 ust.4 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez: dopisanie po słowach „do Umowy” zdania w brzmieniu: „, z zastrzeżeniem, że ograniczenie zamówień w okresie obowiązywania umowy nie będzie większe niż o 30% w stosunku do wartości/ ilości określonej niniejszą umową” ?

Odpowiedź: Zamawiający, podtrzymuje zapisy SIWZ.

- 4) §3 ust.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: wykreślenie zdania „,tylko obniżenie ceny”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

- 5) §3 ust.6 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: wskazanie 30 dniowego terminu zapłaty (w miejsce 60 dni)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

- 6) §3 ust.7 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez: dodanie zdań w brzmieniu „, Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

- 7) § 4 ust.1 pkt.2) Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez: dopisanie po słowie „,który” zdania w brzmieniu: „, w przypadku uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

- 8) § 4 ust.2 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez: dopisanie po słowie „,W przypadku” zdania w brzmieniu: „,uznania przez Wykonawcę zasadności zgłoszonej reklamacji dotyczącej” ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

- 9) § 4 ust.3 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez (a) zastąpienie dotychczasowego zapisu „,od momentu otrzymania przez Wykonawcę.....” , nowym sformułowaniem w brzmieniu „,od momentu uznania przez Wykonawcę zasadności zgłoszonej reklamacji”, (b) wskazanie 30 dniowego terminu zapłaty (w miejsce 60 dni)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

10) § 6 ust.1 pkt.1) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia wartości zastrzeżonej kary umownej do 5% (w miejsce 10%) i określenia jako podstawy naliczania „wartości niezrealizowanej części umowy” ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

11) § 6 ust.1 pkt.2) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia wartości zastrzeżonej kary umownej do 0,2% (w miejsce 0,5%) ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

12) § 6 ust.1 pkt.3) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość określenia jako podstawy naliczania „wartości niezrealizowanej części umowy” ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

13) § 6 ust.4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez: (a) dopisanie po słowach „*że opóźnienie w dostawie*” zdania w brzmieniu: „*wyniosła ponad 24 godziny i*” , (b) wykreślenia z tego postanowienia zdania „*potrącenia tej różnicy z płatności wynikających z faktur*”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

14) § 6 ust. 5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

15) § 7 ust.1 pkt.5) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

16) §10 ust.1 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by: dodać po słowach „*zmiany umowy*” sformułowanie „*z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych postanowieniem §3 ust.3 powyżej*”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

17) §10 ust.2 lit.c) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „*lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego*”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia umowy.

18) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 37 i 38 – leku Rosucard w opakowaniach zawierających 30 tabletek, ponieważ taka wielkość opakowań jest zarejestrowana na rynku polskim. Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę czy ilość opakowań przeliczyć i zaokrąglić w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zestaw V

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie innych wielkości opakowań preparatów niż wymagane w SIWZ (celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub gdy na rynku

występuje tylko opakowanie handlowe o wielkości innej, niż wymagane w SIWZ), z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości i zaokrągleniem ewentualnych ułamkowych ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza tylko w przypadku, gdy w obrocie istnieje tylko zarejestrowane opakowanie handlowe o wielkości innej niż wymagane w SIWZ, z przeliczeniem ilości zgodnie ze specyfikacją, rozdział III punkt 3.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci preparatów z ampułek na fiolki i odwrotnie, celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują jedynie preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza tylko w przypadku, gdy w obrocie istnieje tylko zarejestrowane opakowanie handlowe w innej postaci niż wymagane w SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci form doustnych proponowanych preparatów, (tabletek, tabletek powlekanych, tabletek dojelitowych, kapsułek dojelitowych, tabletek drażowanych, kapsułek, kapsułek twardych), celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują jedynie preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza tylko w przypadku, gdy w obrocie istnieje tylko zarejestrowane opakowanie handlowe w innej postaci niż wymagane w SIWZ.

4. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie lub wydzielenie z pakietu nr 1, poz 79, ze względu na niedostępność preparatu. (Permanenty brak sprzedaży – termin wznowienia sprzedaży nie jest znany).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie lub wydzielenie z pakietu nr 1, poz 97, ze względu na niedostępność preparatu. (Preparat był dostępny jedynie na jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1, poz 102 preparatu w opakowaniu 200dawk x 2 – 5 opakowań, ze względu na dostępność takiego opakowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza .

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w a Pakiecie 1, poz 150 preparatu w opakowaniu x 20 szt – 15 opakowań, ze względu na dostępność.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza .

8. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie z pakietu nr 1, poz. 171, ze względu na niedostępność preparatu – zakończona produkcja – preparat nie będzie mógł być dostarczany.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie z pakietu nr 1, poz. 212, ze względu na niedostępność preparatu – przerwa w produkcji – preparat nie będzie mógł być dostarczany.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 poz 392 preparatu w

opakowaniu x 60 szt – 2 opakowania, gdyż opakowanie x 20 szt. nie jest dostępne?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 410 i 409 miał na myśli ten sam preparat „Pulmicort, 200mcq/d, inh x 100 dawek?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SIWZ.

12. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie lub wydzielenie z pakietu nr 1, poz. 423, ze względu na niedostępność preparatu. (Preparat był dostępny jedynie na jednorazowe pozwolenie Ministerstwa Zdrowia).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę ze względów ekonomicznych na zaoferowanie w Pakiecie 1, poz. 434 preparatu w opakowaniu x 90 szt – 2 opakowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie lub wydzielenie z pakietu nr 1, poz. 467, ze względu na niedostępność preparatu. Zakończona produkcja.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Czy w Pakiecie 1, poz. 496 zamawiający miał na myśli preparat w opakowaniu x 30 szt?

Odpowiedź: Tak.

16. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie lub wydzielenie z pakietu nr 1, poz. 500, ze względu na niedostępność preparatu. Zakończona produkcja.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu 3, poz. 21, 53 do osobnego pakietu celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zestaw VI

1. Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 6, poz. 2 był preparat Makrogol 74 g x 50 saszetek (4 litry PEG- Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zestaw VII

1. W celu wyrównaniu szans dla wszystkich wykonawców prosimy o rozważenie możliwości wydłużenia terminu dostaw w trybie "cito" do 8 godzin (§2 ust.1 projektu umowy).

Odpowiedź: Zamawiający, podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych

pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust 2, w zw. z art. 144 ust 1 */in fine/* Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów §2 ust.4 i §10 ust. 3 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający, podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §6 ust.1 pkt 1) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający, podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Do §6 ust.1 pkt 3) projektu umowy. Jakimi obiektywnymi względami uzasadnione jest stosowanie zawyżonej kary umownej za opóźnienie dostawy w wysokości 0,2% dziennie tj. 73% w skali roku, skoro za opóźnienie spełnienia świadczenia pieniężnego przez Zamawiającego jest przewidziana jedynie kara ustawowa w wysokości 13% w skali roku? Zwracamy uwagę, że proponowana kara będzie naliczana od wartości całej umowy a nie od wartości towaru, który podlega wymianie lub uzupełnieniu. Wg naszej oceny jest to zapis niesprawiedliwy a przewidziana kara niewspółmiernie wysoka do poniesionej winy. Opóźnienie w załatwieniu reklamacji może bowiem dotyczyć towaru o wartości tysięcznej części wartości umowy a kara ma być naliczana od wartości całej umowy i jej kwota może być znacznie wyższa niż wartość towaru objętego reklamacją.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść zapisu w projekcie umowy w § 6 ust. 1 pkt 3 w sposób następujący: wykreśla wyrazy „...określonego w § 3 ust. 1 Umowy...” a wpisuje „... liczonej od wartości części zamówienia ...”.

5. Do treści §6 ust.4 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający, podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §10 ust. 2 pkt 2) projektu umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zatwierdził:
Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
Anna Janowska

Sprawę prowadzi:
Alina Rostkowska
Tel. (22) 321 14 70
e-mil: przetargi@attis.com.pl